[bookmark: _GoBack]关于转发省经济和信息化厅《关于开展2019年度全省经济和工程系列高级职称评审工作的通知》的通知

成都天府新区、成都高新区，各区（市）县经济和信息化主管部门、人力资源社会保障局，市级有关部门（单位），市人才交流中心，各企事业单位：
现将省经济和信息化厅《关于开展2019年度全省经济和工程系列高级职称评审工作的通知》（川经信人事〔2019〕261号）转发给你们，请按要求组织开展2019年度经济和工程系列正高级职称申报工作。各地（单位）在规定时间内完成网上申报的同时，应将纸质申报材料交市经信局人事处审核（地址见后）。
网上申报截止时间：2019年12月10日。
纸质材料报送截止时间：2019年12月25日。
纸质材料报送地点：成都市经信委工业职业培训服务中心，东安北路4号203办公室。
联系人：巫玲，联系电话：028-81473921。
特此通知。

附件：
1.关于开展2019年度全省经济和工程系列高级职称评审工作的通知
2.关于印发《四川省经济专业人员职称申报评审基本条件（试行）》的通知
3. 关于印发《四川省经济工程技术人员职称申报评审基本条件（试行）》的通知